
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1877/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

Z DNIA 2 lipca 2024 r.  

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 1 lipca do 31 grudnia 2024 r. zadania publicznego pn. Letnie i jesienne 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i  poz. 721), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 

858), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 r. poz. 834) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych 

konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 814/2024 Prezydenta 

Miasta Krakowa  z dnia 14 marca 2024 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 

od 1 lipca do 31 grudnia 2024 r. zadania publicznego pn. Letnie i jesienne wydarzenia 

kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikami  nr 1, nr 2 i nr 3 do zarządzenia. 

 

 § 2. 1. Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1  

do zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia.  

 

 § 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w wysokości 425 000 złotych (słownie: czterysta dwadzieścia pięć tysięcy  

złotych 00/100) znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2024: 

dział 921, rozdział 92105 § 2360, zadanie nr KD/WDK/02, nazwa zadania  Wspieranie 

działalności kulturalnej i artystycznej/Zlecanie realizacji zadań publicznych  

w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (GWSMK). 

 

 § 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  

2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych w 

załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisywania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego pn. 

Letnie i jesienne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie upoważnia się Katarzynę 

Piotrowską  – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego,  a w razie jej 

nieobecności upoważnia się Jadwigę Gutowską-Żyrę p.o. Dyrektora Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego.  

          4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Piotrowską – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury 



 

 

 

 

i Dziedzictwa Narodowego a w razie jej nieobecności upoważnia się Jadwigę Gutowską-Żyrę 

p.o. Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

 § 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

oraz udostępnia się je w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych: www.ngo.krakow.pl. 

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1877/2024 Prezydenta Miasta Krakowa   z dnia 2 lipca 2024 r. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w okresie od 1 lipca do 31 grudnia 2024 r. zadania publicznego pn. Letnie i jesienne 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

 

 

Lp. 

 

Sygnatura oferty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania 

publicznego 

 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

Kwota dotacji 

 

Uwagi  

1. KD-04.524.19.3.2024 

STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNO-EDUKACYJNE 

"JAZZOWY KRAKÓW" 

ul. ZDUNÓW nr 18 lok. 8 

30-428 KRAKÓW 

XXVIII 

MIĘDZYNARODOWA 

LETNIA AKADEMIA 

JAZZU 

43,2 30 000,00 zł Bez uwag. 

2. KD-04.524.19.9.2024 

STOWARZYSZENIE 

SPÓŁDZIELNI MUZYCZNEJ 

ul. PAPIERNICZA nr 2 

31-221 KRAKÓW 

Spółdzielnia na miejscu 41,8 25 000,00 zł Bez uwag. 

3. KD-04.524.19.13.2024 
FUNDACJA ART FORUM 

ul. ŚW. GERTRUDY nr 9 lok. 9A 

 31-046 KRAKÓW 

Pałacowy Salon 

Literacko-Muzyczny 
41,8 15 000,00 zł Bez uwag. 

4. KD-04.524.19.15.2024 
FUNDACJA POEMAT 

ul. FILARECKA nr 16 lok. 5  

30-110 KRAKÓW 

Dyskusyjne Kluby 

Czytelnicze 9 
42 30 000,00 zł Bez uwag. 

5. KD-04.524.19.17.2024 

FUNDACJA POMOCY 

ARTYSTOM POLSKIM – 

CZARDASZ 

ul. TARNOBRZESKA nr 14 

30-654 KRAKÓW 

Międzynarodowy 

Festiwal Operetkowo - 

Musicalowy pod 

honorowym patronatem 

Wiesława Ochmana 

41,4 30 000,00 zł Bez uwag. 



 

 

 

 

6. KD-04.524.19.22.2024 
STOWARZYSZENIE MOSAIC 

ul. NOWOHUCKA nr 43 lok. 39 

30-728 KRAKÓW 

Wystawa i cykl 

warsztatów-współpraca 

młodych twórców 

Stowarzyszenia Mosaic 

z Collegium Maius 

40 15 000,00 zł Bez uwag. 

7. KD-04.524.19.23.2024 
FUNDACJA CRUSH ON TRASH 

ul. NA BŁONIE nr 15 lok. 22 

30-147 KRAKÓW 

WCIELENIA Vol.2 40,6 35 000,00 zł Bez uwag. 

8. KD-04.524.19.24.2024 

STOWARZYSZENIE ART & 

SOUND 

ul. LUDWIKA IDZIKOWSKIEGO nr 14 

lok. 11 

31-519 KRAKÓW 

Letnie i jesienne 

wydarzenia kulturalne 

organizowane w 

Krakowie 

41 25 000,00 zł Bez uwag. 

9. KD-04.524.19.26.2024 

FUNDACJA DZIESIĘCIU 

TALENTÓW NA RZECZ TEATRU 

BARAKAH 

ul. PAULIŃSKA  

nr 28 

31-065 KRAKÓW 

Uroczysta prapremiera 

w ramach jubileuszu 

20-lecia Teatru 

BARAKAH 

40,75 35 000,00 zł Bez uwag. 

10. KD-04.524.19.27.2024 

FUNDACJA CASTELLO, GRUPA 

TWÓRCZA 

ul. IDZIKOWSKIEGO nr 16 lok. 4 

31-519 KRAKÓW 

„Wawel o zmierzchu". 

Siedemnasty letni 

festiwal muzyczny 

41,25 30 000,00 zł Bez uwag. 

11. KD-04.524.19.29.2024 

FEDERACJA ZNAKI RÓWNOŚCI  

ul. CZYŻÓWKA nr 43 

30-526 KRAKÓW 

 

KRAKOFONIA  

ul. Sołtysowska 37 F/70  

31-589 KRAKÓW 

Międzynarodowy 

Festiwal Chórów LGBT 

Europy Środkowo-

Wschodniej "Queer 

Choir Summer Festival" 

40,5 25 000,00 zł Bez uwag. 

12. KD-04.524.19.30.2024 

STOWARZYSZENIE EKSIT 

ul. WIETORA nr 15 

31-067 KRAKÓW 

 

XI Ogólnopolski 

Festiwal Młodych 

Alchemia Teatru 

42,25 20 000,00 zł Bez uwag. 



 

 

 

 

13. KD-04.524.19.32.2024 

FUNDACJA AKTYWNA 

INTEGRACJA 

ul. SŁAWKOWSKA nr 28 lok. 2  

31-014 KRAKÓW 

NIĆ, która łączy 44,25 30 000,00 zł Bez uwag. 

14. KD-04.524.19.39.2024 

FUNDACJA DOM STANISŁAWA 

WYSPIAŃSKIEGO 

ul. KROWODERSKA nr 79 lok. 35  

31-158 KRAKÓW 

" Rodzinne Sekwencje" 

- Rezydencje dla 

artystów wizualnych 

40 30 000,00 zł Bez uwag. 

15. KD-04.524.19.43.2024 

FUNDACJA EQUINUM 

ul. MARII I BOLESŁAWA 

WYSŁOUCHÓW nr 6 lok. 49 

30-611 KRAKÓW 

NOWOŚCI Z 

PRZESZŁOŚCI. 

Premiery wawelskie. 

42 20 000,00 zł Bez uwag. 

16. KD-04.524.19.48.2024 
ŻYWA PRACOWNIA 

ul. WROCŁAWSKA nr 11 lok. 21 

30-006 KRAKÓW 

Podgórska Kolęda 

wyrusza w Kraków 
42,2 30 000,00 zł Bez uwag. 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 425 000 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1877/2024 Prezydenta Miasta Krakowa   z dnia 2 lipca 2024 r. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację w okresie od 1 lipca do 31 grudnia 2024 r. zadania 

publicznego pn. Letnie i jesienne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

 

 

Lp. 

 

Sygnatura oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania 

publicznego 

 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 
 

 

Kwota dotacji 

 

Uwagi  
(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

1. KD-04.524.19.4.2024 
FUNDACJA FORT KOSOCICE 

ul. STAROMOSTOWA nr 4 lok. 10 

30-506 KRAKÓW 

RONDO KRAKÓW 34,2 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

2. KD-04.524.19.5.2024 

STOWARZYSZENIE TEATR 

MUMERUS 

ul. OSIEDLE PIASTÓW nr 32 lok. 22  

31-624 KRAKÓW 

Dynamophalos czyli 

strumień 

elektrycznych łez 

37,2 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

3. KD-04.524.19.6.2024 

TEATR PRZYPADKÓW 

FERALNYCH 

ul. ALEJA POKOJU nr 21 lok. 12 

31-548 KRAKÓW 

Teatr 38 (niech) 

żyje! - wrześniowy 

festiwal sztuk 

poświęcony 

historycznemu 

Teatrowi 38 

32,2 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

4. KD-04.524.19.7.2024 

STOWARZYSZENIE PROMUJĄCE 

MŁODYCH ARTYSTÓW 

ul. WIARUSA nr 42 lok. 3  

32-087 ZIELONKI 

XXIV 

Międzynarodowy 

Festiwal "Młodzi 

38,2 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 



 

 

 

 

Artyści w Krakowie" 

2024 

5. KD-04.524.19.8.2024 

STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNE "PIANOCLASSIC" 

ul. KOBIERZYŃSKA nr 117A lok. 7  

30-382 KRAKÓW 

Międzynarodowy 

Festiwal 

Pianistyczny 

Królewskiego Miasta 

Krakowa 2024 

38,8 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

6. KD-04.524.19.10.2024 

STOWARZYSZENIE POLSKICH 

MUZYKÓW KAMERALISTÓW 

ul. SKARBONA nr 4  

66-614 SKARBONA 

FESTIWAL 

„TERAZ MŁODA 

POLSKA” 

35 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

7. KD-04.524.19.11.2024 
FUNDACJA TEATR CAMELOT 

ul. LORETAŃSKA nr 12 lok. 6 

31-114 KRAKÓW 

Letnie i jesienne 

wydarzenia 

kulturalne 

organizowane w 

Krakowie 

39,2 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

8. KD-04.524.19.12.2024 
FUNDACJA ŻONGLUJ KULTURĄ 

ul. WILGOTNA nr 6 lok. 6 

30-662 KRAKÓW 

Cyrkowa Scena 

Różnorodności 
30,2 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

9. KD-04.524.19.14.2024 
PRZESTRZEŃ DLA SZTUKI 

ul. NA POLACH nr 29 lok. 5 

31-344 KRAKÓW 

Koncerty w Muzeum 

Kościuszkowskim 
36,8 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

10. KD-04.524.19.18.2024 
FUNDACJA SIMBIOSIS 

PLAC IMBRAMOWSKI nr 179 lok. P-17 

31-212 KRAKÓW 

Fragmentum Ipse 30,2 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 



 

 

 

 

11. KD-04.524.19.25.2024 

KRAKOWSKA FUNDACJA 

ŻEGLARSTWA, SPORTU I 

TURYSTYKI "HALS" 

ul. STRASZEWSKIEGO lok. 27 

31-113 KRAKÓW 

Przystań spotkań. 

Słowo - Dźwięk - 

Obraz. 

36,5 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

12. KD-04.524.19.28.2024 

STOWARZYSZENIE 

JAZZKULTURA 

ul. WINCENTEGO WERYHY-

DAROWSKIEGO nr 9 lok. 26 

30-198 KRAKÓW 

Działalność Radia 

Jazzkultura 
35,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

13. KD-04.524.19.31.2024 

STOWARZYSZENIE KULTURA W 

PRACY 

ul. RUSZNIKARSKA nr 14 lok. 46 

31-261 KRAKÓW 

Planeta Kleparz - 

Turniej Pod 

Globusem 

34 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

14. KD-04.524.19.33.2024 
ZAUROCZ SIĘ ŻYCIEM 

ul. MORELOWA nr 24A lok. 4 

30-222 KRAKÓW 

„…w Listopadzie” - 

międzypokoleniowy 

projekt literacko-

teatralny 

34,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

15. KD-04.524.19.34.2024 

STOWARZYSZENIE 

PSYCHIATRIA I SZTUKA IM. DR 

ANDRZEJA KOWALA 

ul. DR. JÓZEFA BABIŃSKIEGO nr 29 

30-393 KRAKÓW 

III Międzynarodowy 

Przegląd Filów o 

Sztuce Outsiderów 

oraz cykl wystaw 

towarzyszących 

31,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

16. KD-04.524.19.36.2024 

STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNE "PORTA 

MUSICAE" 

ul. PRZEWÓZ nr 36A lok. 15 

30-716 KRAKÓW 

Porta w Pałacu / 

jesień i zima 2024 
39,5 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

17. KD-04.524.19.37.2024 

DZIECI TEATRU 

ul. ALEJA JULIUSZA SŁOWACKIEGO 

nr 41 lok. 12A 

31-159 KRAKÓW 

Rodzina Addamsów 

- rodzinny spektakl 

muzyczny 

32 0,00 zł Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 



 

 

 

 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

18. KD-04.524.19.38.2024 

STOWARZYSZENIE TŁUMACZY 

LITERATURY 

ul. KRAKOWSKIE PRZEDMIEŚCIE 

nr 87/89 

00-079 WARSZAWA 

Maski przekładu 33,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

19. KD-04.524.19.40.2024 

SCENA SUPERNOVA 

ul. MIKOŁAJA ZYBLIKIEWICZA nr 12 

lok. 4 

31-029 KRAKÓW 

Nowoczesna 

inscenizacja 

"Antygony" na 

Scenie Supernova 

38,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

20. KD-04.524.19.41.2024 
KOLEKTYW MUZYCZNY 

OSIEDLE HANDLOWE nr 7 lok. 8 

31-936 KRAKÓW 

Estrada Pałacu 

Sztuki 
37,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

21. KD-04.524.19.42.2024 
ARTCHATA 

ul. SODOWA nr 18 

30-376 KRAKÓW 

Ballada Marcowa 39,6 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

22. KD-04.524.19.44.2024 

KRAKOWSKIE TOWARZYSTWO 

PRZEMYSŁOWE 

ul. BASZTOWA nr 3 lok. 16 

31-134 KRAKÓW 

Koncert z okazji 

Roku Czesława 

Miłosza 

37,8 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

23. KD-04.524.19.45.2024 

FUNDACJA DYPLOMACJI 

KULTURALNEJ 

ul. GARBARSKA nr 2 

31-131 KRAKÓW 

Literatura i poezja 

urodzona w trakcie 

wojny 

39,8 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 



 

 

 

 

24. KD-04.524.19.46.2024 

STOWARZYSZENIE IMIENIA 

LUDWIGA VAN BEETHOVENA 

ul. SŁAWKOWSKA nr 14 lok. 7 

31-014 KRAKÓW 

"Koncerty w Saskim 

– nowa odsłona" 
32,2 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

25. KD-04.524.19.47.2024 
FUNDACJA BURZA MÓZGÓW 

ul. FELICJANEK nr 10 

31-104 KRAKÓW 

Wstążki, wianki, 

obwarzanki 
39,6 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

26. KD-04.524.19.49.2024 

FUNDACJA IMAGO MUNDI 

ul. MIKOŁAJA ZYBLIKIEWICZA nr 5 

lok. 170 

31-029 KRAKÓW 

CHAOSU 

ŚWIĘTOŚĆ 

NIEWYCZERPANA 

35,4 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

27. KD-04.524.19.50.2024 

FUNDACJA WIDOWISK 

MASOWYCH 

PTASZKOWA 402 

33-333 GRYBÓW 

Wystawa "ALLA 

GORSKA. 

BORYWITER" 

38,6 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1877/2024 Prezydenta Miasta Krakowa   z dnia 2 lipca 2024 r. 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w okresie od 1 lipca do 31 grudnia 2024 r. 

zadania publicznego pn. Letnie i jesienne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

 

 

Lp. Sygnatura  oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 
(uzasadnienie stwierdzenia nieformalności oferty) 

1.  
KD-04.524.19.1.2024 

KOLEKTYW ARTYSTYCZNYCH FORM 

EKSPERYMENTALNYCH („KAFE”) 

ul. HUFCOWA nr 14A 

30-394 KRAKÓW 

WASTEart 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych: Pomimo 

wykazywania w ofercie wkładu osobowego w p. 

Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które 

będą wykorzystane do realizacji zadania, Oferent nie 

oszacował wartości wkładu osobowego  w zł w sekcji 

VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć 

znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do 

kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII”. 

 

2.  
KD-04.524.19.2.2024 

FUNDACJA KONKURSU 

HISTORYCZNEGO PATRIA NOSTRA 

ul. WOJSKA POLSKIEGO nr 10 

05-220 ZIELONKA 

Letnie i jesienne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych: Oferent 

nie dołączył obowiązkowych załączników analizy 

ryzyka oraz informacji o spełnieniu minimalnych 

wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami. 

 

3.  
KD-04.524.19.16.2024 

STOWARZYSZENIE PISARZY 

POLSKICH 

ul. KRAKOWSKIE PRZEDMIEŚCIE nr 

87/89 

00-079 WARSZAWA 

Miłosz jest nasz 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych: Do oferty 

nie dołączono obowiązkowego załącznika - informacji 

o spełnieniu minimalnych wymagań służących 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. 

 

4.  
KD-04.524.19.19.2024 

FUNDACJA MAY LUX 

MARSZÓW 1 

68-200 ŻARY 

Odpadowa Moda - drugie życie ubrania 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych: Zgodnie 

z celami ujawnionymi w KRS Oferent nie prowadzi 

działalności w dziedzinie objętej konkursem. 

 



 

 

 

 

5.  
KD-04.524.19.20.2024 

FUNDACJA ACT 4 ART IMIENIA 

MEISNERA 

ul. SYRYŃSKA nr 8 

02-639 WARSZAWA 

Warsztaty z techniki Meisnera i 

improwizacji teatralnej 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych: Oferent 

nie dołączył obowiązkowego załącznika - informacji o 

spełnieniu minimalnych wymagań służących 

zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami 

 

6.  
KD-04.524.19.21.2024 

FUNDACJA CHÓR KAMERALNY 

AUXILIUM 

ul. LUDWIKA SOLSKIEGO nr 11 lok. 11 

31-216 KRAKÓW 

Koncerty Chóru Kameralnego Auxilium 

w ramach obchodów jubileuszu 

pięciolecia 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych: Pomimo 

wykazywania w ofercie wkładu osobowego w p. 

Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które 

będą wykorzystane do realizacji zadania, Oferent nie 

oszacował wartości wkładu osobowego  w zł w sekcji 

VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć 

znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do 

kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII”. 

 

7.  
KD-04.524.19.35.2024 

STOWARZYSZENIE TEATRÓW 

NIEINSTYTUCJONALNYCH STEN 

ul. ŚW. MARKA nr 22 

31-020 KRAKÓW 

Letnie i jesienne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych: Oferent 

nie dołączył obowiązkowego załącznika - informacji o 

spełnieniu minimalnych wymagań służących 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami 

 

8.  
KD-04.524.19.51.2024 

ROZSTAJE: U ZBIEGU KULTUR I 

TRADYCJI. STOWARZYSZENIE 

LISZKI 13 

32-060 LISZKI 

Słowińska / Konieczny 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych: Oferent 

nie dołączył obowiązkowego załącznika - informacji o 

spełnieniu minimalnych wymagań służących 

zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami. Pomimo wykazywania 

wkładu osobowego w p. Zasoby kadrowe, rzeczowe i 

finansowe oferenta, które będą wykorzystane do 

realizacji zadania, Oferent nie oszacował wartości 

wkładu osobowego w zł w sekcji VI oferty poz. 3 – 

„Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy 

ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych 

w sekcji VII”. 

 

 

 

 


